令和 3年 9月 30日

各 位

｢けんしん BANK の M y
マイ

マネーレシピ｣の取扱開始について

長野県信用組合(理事長：黒岩 清、本店：長野市)は、定期預金･定期積金と投資信

託を組合せた資産運用セットプラン｢けんしん BANKの My
マイ

マネーレシピ｣の取扱いを下

記のとおり開始しますので、お知らせいたします。

記

1．取扱開始日

  令和 3年 10月 1日(金)

2．プラン概要

   長期にわたる資産形成を支援することを目的に、20歳以上 70歳未満のお客さま

を対象としたプランとなっています。

3．キャンペーンの実施について

   令和 3 年 10 月 1 日(金)～令和 3 年 11 月 30(火)まで｢My
マイ

マネーレシピ取扱開始

記念キャンペーン｣を実施します。当該期間中に My
マイ

マネーレシピをお申込みの先

着 300名さまを対象とした記念品もご用意しております。

※ プラン及びキャンペーンの詳細については、別添資料を参照ください。